

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1573568548883 din 12.12.2019
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Lotul I. Servicii de supraveghere și pază tehnică a imobilelor IP USMF "N. Testemițanu"								
1.	79713000-5	Centrul Universitar de Simulare în Instruirea Medicală, str. 31 august 1989, 137A	lună	12	2 358.24	2 829.89	28 298.88	33 958.66	Prestarea serviciilor se va efectua în perioada 01.01.2020, ora 08:00 – 01.01.2021, ora 08:00, 24/24 ore; 7/7 zile, la sediile indicate. Pentru căminul nr. 17 prestarea serviciilor se va efectua pe parcursul anului 2020 (pînă la 01.01.2021, ora	MD19AG 00000002 2512015544
2.	79713000-5	Centrul Universitar de Reabilitare Medicală, str. 31 August 1989, 137A	lună	12	1 808.75	2 170.50	21 705.00	26 046.00		
3.	79713000-5	Farmacia Universitară, str. N. Testemițanu, 22, et.1	lună	12	1 491.25	1 789.50	17 895.00	21 474.00		
4.	79713000-5	Catedra de farmacie socială, str. N. Testemițanu, 22, et.2	lună	12	1 608.25	1 929.90	19 299.00	23 158.80		
5.	79713000-5	Camera de servere, str. N Testemițanu, 22, et. 3 (acoperiș)	lună	12	456.10	547.32	5 473.20	6 567.84		

6.	79713000-5	Farmacia, str. V. Korolenko, 2	lună	12	958.71	1 150.45	11 504.52	13 805.42	08:00), 24/24 ore; 7/7 zile, din momentul solicitării Autorității contractante
7.	79713000-5	Blocul didactic central, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 165	lună	12	377.00	452.40	4 524.00	5 428.80	
8.	79713000-5	Blocul didactic nr. 3, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 194	lună	12	352.00	422.40	4 224.00	5 068.80	
9.	79713000-5	Blocul didactic nr. 4, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 194A	lună	12	352.00	422.40	4 224.00	5 068.80	
10.	79713000-5	Blocul morfologic, bd. Ștefan cel Mare și Sfânt, 192	lună	12	352.00	422.40	4 224.00	5 068.80	
11.	79713000-5	Clinica Stomatologică nr. 1, str. Toma Ciorbă, 42	lună	12	352.00	422.40	4 224.00	5 068.80	
12.	79713000-5	Clinica Stomatologică nr. 2, str. M. Viteazul, 1A	lună	12	377.00	452.40	4 524.00	5 428.80	
13.	79713000-5	Blocul 1, str. N. Testemițanu, 27	lună	12	377.00	452.40	4 524.00	5 428.80	
14.	79713000-5	Blocul 2, str. Mălina Mică, 66	lună	12	377.00	452.40	4 524.00	5 428.80	
15.	79713000-5	Blocul 6, str. N. Testemițanu, 26/2	lună	12	377.00	452.40	4 524.00	5 428.80	
16.	79713000-5	Aula "D", str. N. Testemițanu, 20	lună	12	377.00	452.40	4 524.00	5 428.80	
17.	79713000-5	Complexul sportiv nr. 1, str. N. Testemițanu 24/5	lună	12	377.00	452.40	4 524.00	5 428.80	
18.	79713000-5	Complexul sportive nr. 2, str. N. Testemițanu, 66/1	lună	12	377.00	452.40	4 524.00	5 428.80	
Total lotul 1. Servicii de supraveghere și pază tehnică a imobilelor IP USMF "N. Testemițanu pentru 12 luni							157 263.60	188 716.32	

Semnat:  Numele, Prenumele: Sergiu SAVA În calitate de: Director General

Ofertantul: IS Servicii Paza a MAI Adresa: Chișinău str. M. Varlaam, 79

Handwritten signature: SAVA Sergiu